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Шановний Сергію!

Департаментом освіти та науки Одеської міської ради уважно розглянуто 
Ваш інформаційний запит про нараховану та виплачену заробітну плату 
працівників Одеських загальноосвітніх шкіл № 103 (далі ОЗОШ № 103), № 117 
(далі ОЗОШ № 117), № 78 (далі ОЗОШ № 78), № 25 (далі ОЗОШ № 25) та 
№ 65 (далі ОЗОШ № 65) Одеської міської ради Одеської області.

Повідомляємо, що комунальні установи «Центр фінансування та 
господарської діяльності закладів та установ системи освіти Приморського 
району м. Одеси», «Центр фінансування та господарської діяльності закладів та 
установ системи освіти Малиновського району м. Одеси» та «Центр 
фінансування та господарської діяльності закладів та установ системи освіти 
Київського району м. Одеси» є безпосередньо розпорядниками інформацій 
стосовно ОЗОШ № 117, ОЗОШ № 103 та ОЗОШ № 25, ОЗОШ № 78 та ОЗОШ 
№ 65, відповідно.

Відповідно до частини 1 статті 20 Закону України «Про доступ до 
публічної інформації» надаємо інформацію про нараховану заробітну плату та 
суми утриманих податків за період з 01.01.2019 по 30.06.2019 працівників 
(згідно штатного розкладу) вищезгаданих ОЗОШ, наданих комунальними 
установами в кількості 10 листів.

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 21 Закону України «Про* доступ до публічної інформації», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 13.07.2011 року № 740 «Про 
затвердження граничних норм витрат на копіювання або друк документів, що



надаються за запитом на інформацію» та рішення виконавчого комітету 
Одеської міської ради від 27.10.2011 року № 624 «Про затвердження норм 
витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитом на 
інформацію» у разі якщо задоволення запиту на інформацію передбачає 
виготовлення копій документів обсягом більш як 10 сторінок, запитувач 
зобов’язаний відшкодувати фактичні витрати на копіювання та друк.

Решту листів Ви отримаєте після оплати 0,07 %  від розміру мінімальної 
заробітної плати (4 173,00 грн.) за виготовлення однієї сторінки. Розрахунок та 
реквізити наведені нижче.

Додатково повідомляємо, що згідно з п. 1 статті 14 розділу III Закону 
України від 13.01.2011 № 2939-УІ «Про доступ до публічної інформації» з 
документами Ви можете ознайомитися в департаменті освіти та науки Одеської 
міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Канатна, 134, кабінет № 209 
(безкоштовно).

Найменування установи: Департамент освіти та науки ОМР
РОЗРАХУНОК

витрат на копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію 
№ від

Запитувач:

Загальна кількість додатків 117 з них безкоштовно 10

Види копіювання К-ть Норми Вартість
Копіювання або друк документів формату 
А4 та більшого розміру ( у т.ч. 
двосторонній друк)

107 0,07% від мінімальної заробітної 
плати за одну сторінку 312,56

Копіювання або друк документів формату 
АЗ та меншого розміру ( у т.ч. 
двосторонній друк)

0 0,15% від мінімальної заробітної 
плати за одну сторінку 0,00

Копіювання або друк документів будь 
якого формату, які потребують 
відокремлення інформації з обмеженим 
доступом ( у т.ч. двосторонній друк)

0 0,45% від мінімальної заробітної 
плати за одну сторінку 0,00

Всього 107 Норми 312,56

Сума прописом: Триста дванадцять грн. 56 коп.
Підстава ст. 21 ЗУ "Про доступ до публічної інформації "

Рішення виконавчого комітету Одеської міської ради від 27.10.2011 № 624

ОТРИМУВАЧ: Департамент освіти та науки Одеської міської ради
Код ЄДРПОУ: 02145398
р/р 31558283132293
Банк отрумувача ГУДКСУ в Одеській області
МФО 828011



Призначення плата за послуги ('відшкодування витрат на копіювання)
платежу: відповідно до рішення МВК ОМР від 27.10.2011 № 624, без

пдв

Додаток 10 арк.

З повагою
директор департаменту О. В. Буйневич

Вик. Котелюк О. В. 
тел. 776-30-24

Візи:
Чуприна Л. С.



^Інформація
про нараховану заробітну плату та утримані податки працівників загальноосвітньої школи № 103 за січень 2019 року

Посада згідно  
ш татного розкладу оклад кн.ф15% 10% 12% висл. Меде ТЄХ.З.П допл до мін ночниє святкові доплата

висл меде 
30% висл бібл 50% бібл

комп за 
невик відп

Всього
нараховано Утримані податки

БІБЛІОТЕКАР 4073,00 610.95 4073 1221.9 2036,5 7942.35 1628.18
лаборант 2613.00 1959.75 1170 3129.75 641.61
прибиральник 2094,00 209.4 2094 2079 4382.4 1617.1
прибиральник 2094.00 2094 2079 4173 855.47
прибиральник 2094.00 209.4 2094 2079 4382.4 898.39
прибиральник 2094.00 2094 2079 4173 855.47
прибиральник 2094.00 2094 2079 4173 855.47
прибиральник 2094.00 1553.3 1553.3 318.42
прибиральник 2094.00 209.4 2094 2079 4382.4 379.72
двірник 1921.00 960.5 1126 2086,5 427.74
секр-друк 2613.00 2613 1560 4173 509,69
робітн з  ком  обсл 2094.00 2094 2079 4173 855.47
з а стд и р  А Х Ч 5187.00 5178 5178 715.71
сторож 2094.00 2001.86 1563.74 408,83 423.79 4398.22 901.63
сторож 2094.00 2003,96 1815.1 428.77 174.5 4422.33 906.57
сторож 2094.00 2003.96 1989.6 398.86 4392.42 900.45
сестра медична 3323,00 664,6 3323 185,4 4173 855,47

42764,00 610,95 628,2 664,6 38775,03 23962,84 1236,46 598,29 598,29 0 0 1221,9 2036,5 71288,07 14122,56



Информація
про нараховану заробітну плату та утримані податки працівників загальноосвітньої школи № 103 за січень 2019 року

Посада згідно штатного 
розкладу оклад пед. з-та додаткова

перевірка
зошитів

класне
керівництво кабінет методобьед.

спорт,звання, 
єом

позакласна
3
фізкультури допл. За инклюз

обслуговування
ЄОМ замена кн фонд соц.педагог кер. гуртку бібліотекарь

Директор 5811,25 1291,39 1291,39

*

Заступник директора 5811,25 2582,78 516,56
Заступник директора 5578,8 2789,39
Вчитель географ 1 5113.9 6534,43 1278,48 511,39 511,39
Вчитель рос. мова 1 4797.1 7795,28 1559,06 1199,28 479,71
Вчитель рос.мова 2 4797,1 5996,38 1199,28 1199,28 479,71
Вчитель укр.мова 1 4480,3 1493,43 224,01 99,56
Вчитель укр.мова 2 4797,1 7062,4 1305,88 1199,28 479,71
Вчитель укр.мова 3 5811,25 10169,7 2033,94 1452,81 581,13 581,13
Вчитель укр.мова 4 4797,1 7129,02 1425,8 1199,28 479,71
Вчитель укр.мова 5 4797,1 2132,04 426,41
Вчитель почат.кл.1 5113,9 5398,01 1922,8 767,09 1022,78 511,39
Вчитель почат.кл.2 3845,6 3845,6 576,84 769,12
Вчитель почат.кл.З 4797,1 5596,62 719,57 959,42 1119,32
Вчитель почат.кл.4 4797,1 6129,63 719,57 959,42 106,6
Вчитель почат.кл.5 5113,9 6250,32 767,09 1022,78
Вчитель почат.кл.6 5811,25 5811,25 871,69 1162,25 1162,25
Вчитель почат.кл.7 4162,4 4162,4 624,36 832,48
Вчитель почат.кл.8 4797,1 5330,11 719,57 959,42
Вчитель почат.кл.9 5113,9 6818,53 852,32 1022,78
Вчитель почат.кл.10 4480,3 5475,92 672,05 896,06 1095,18
Вчитель історіі 1 4480,3 8400,55 1120,08 448,03
Вчитель англ,мови 1 5811,25 9685,42 968,54 1452,81 581,13 581,13
Вчитель англ,мови 2 5578.8 8135,75 914,3
Вчитель англ,мови 3 5113,9 7812,9 923,34 1278,48 511,39 227,28
Бібліотекарь 4073 610,95 4073
Вчитель математики 1 5113,9 7457,77 1054,74 1278,48 511,39
Вчитель математики 2 4797,1 6129,64 879,47
Вчитель математйки 3 5578,8 7903,3 185,96 1394,7 557,88 557,88
Вчитель математики 4 4480,3 8711,69 224,02 448,03 497,81
Керівник гурткуі 4480,3 5724,83 672,05 896,06
Керівник гуртку2 3845,6 1922,8
Вчитель хіміі 1 4797,1 7328,91 1199,28 479,71
Трудове навчання 1 4540,8 4036,27 681,12
Трудове навчання 2 4162.4 6301,4 1040,6 92,5
Фізичне вихованняі
Фізичне виховання2 4162,4 6243,6 416,24
бологіяі
Сестра медична 3323
Образов.містецьтво 5578,8 2247,01
Асистент вчителя 1 4797,1 7195,65 479,71
Асистент вчителя 2 5113,9 5113,9 1022,78
Асистент вчителя 3 3845,6 3845,6 769,12
Асистент вчителя 4 3845,6 1922,8 384,56
Педагог соціальний 4162,4 3006,18 601,24 3121,8

206307,2 208919,85 21292,14 22923,59 26123,36 6782,01 2742,92 4171,46 0 3902,69 0 0 610,95 3121,8 1922,8 4073



директор сестра медична заступник пед.орг
пристиж
ність вислуга

Всього
нараховано заміна

основна
зарплата вислуга пристижність утримання лікарняний доплата відпустка мат.доп. всього Утримані податки

6339 2676,53 11598,31 8921,78 2676,53 1784,36 -4210,05 3706,74 12879,36 2603,21
6022.05 2581.45 11702,84 9121,39 2581,45 1720,97 13423,81 2751,89
6022,05 2643,43 11454,87 8811,44 2643,43 1762,29 13217,16 2709,52

1960,33 10796,02 8835,69 1960,33 1306,89 12102,91 2481,09
2338,58 13371,91 11033,32 2338,58 1169,29 14541,19 2980,94
1199,28 10073,93 8874,64 1199,28 899,46 10973,38 2249,,54

4480,3 597,37 6894,67 6297,31 597,37 896,06 7790,74 1597,1
1412,48 11459,75 10047,26 1412,48 1412,48 12872,22 2638,8
3050,91 17869,62 14818,7 3050,91 2033,94 19903,55 4080,23

1425,8 11659,61 10233,81 1425,8 1425,8 13085,41 8885,41
639,61 3198,06 335,24 83,81 55,87 42,86 2012,1 2529,88 518,63

1464,16 11086,23 9622,07 1464,16 1464,16 12550,39 2572,83
384,56 5576,12 5191,56 384,56 876,84 6452,96 1322,85

1119,32 9514,25 8288,33 1119,32 839,49 204,38 10451,52 2142,57
1225,93 9141,15 7861,92 1225,93 1225,93 112,19 10425,97 2137,32

1875,1 9915,29 8040,19 1875,1 1250,06 11165,35 2288,89
1743,38 10750,82 8878,3 1743,38 1162,25 247,57 12031,5 2466,47
416,24 6035,48 5619,24 416,24 624,36 6659,84 1365,27

1599,03 8608,13 7009,1 1599,03 1066,02 9674,15 1983,2
2045,56 10739,19 8693,63 2045,56 1363,71 12102,9 2481,09
1095,18 9234,39 7989,87 1095,18 821,39 286,29 10192,73 2089,51
840,06 10808,72 9968,66 840,06 840,06 11648,78 2388,00

2905,63 16174,66 13269,02 2905,63 1937,08 18111,73 3712,91
1627,15 10677,2 9050,05 1627,15 1627,15 12304,35 2522,39
1562,58 12315,97 . 10639,75 1562,58 1562,58 208,47 13973,38 2864,54

1221,9 5905,85 0
2237,33 12539,71 10302,38 2237,33 1491,55 14031,26 2876,41
1838,89 8848 7009,11 1838,89 919,45 9767,45 2002,32
2370,99 12970,71 10599,72 2370,99 1580,66 14551,37 2983,03
2613,51 12495,06 9881,55 2613,51 1742,34 14237,4 2918,66
1144,97 8437,91 7292,94 1144,97 858,72 9296,63 1905,81

192,28 2115,08 1922,8 192,28 192,28 2307,36 473,00
732,89 9740,79 9007,9 732,89 1465,78 11206,57 2297,35

1210,88 5928,27 4717,39 1210,88 807,25 6735,52 1380,78
1890,42 9324,92 7388,25 1890,42 1260,28 88,67 10627,62 2178,67

45,59 2309,09 2354,68 482,71
0 6659,84 6659,84 624,36 7284,2 1493,26

-939,17 3608,51 2669,34 557,21
3323 664,6 3987,6 0

674,1 2921,11 2247,01 674,1 449,4 3370,51 657,25
2158,7 9834,06 7675,36 2158,7 1439,13 11273,19 2311

1534,17 7670,85 6136,68 1534,17 255,7 7926,55 1624,95
0 4614,72 4614,72 192,88 4807,6 985,44
0 2307,36 2307,36 96,14 2403,5 492,72
0 6729,22 6729,22 919,2 -397,7 7250,72 1486,4

6339 3323 12044,1 4480,3 0 60915,28 393688,25 0 321944,5 58472,98 45423,61 -5546,92 3706,74 1236,02 7929,7 433166,63 92691,63



Имформація
про нараховану заробітну плату та утримані податки працівників загальноосвітньої школи № 103 за лютий 2019 року

Посада згідно штатного 
розкладу оклад пед. з-та

додатко
ва

перевір
ка
зошитів

класне
керівницт
во кабінет

методобье
д.

спорт,звання 
,єом

позакласна з 
фізкультури

допл. За 
инкпюз

обсл
угову
ванн
я
ЄОМ замена кн фонд соц.педагог кер. гуртку бібліотекарь директор сестра медична заступник

Директор 5811,25 1291,39 1291,4

*■ '«

6339
Заступник директора 5811,25 2582,78 516,56 6022,05
Заступник директора 5578,80 2789,39 6022,05
Вчитель географ 1 5113,90 6534,43 1278,48 511,4 511,39
Вчитель рос.мова 1 4797,10 7795,28 1559,1 1199,28 479,7
Вчитель рос.мова 2 4797,10 5996,38 1199,3 1199,28 479,7
Вчитель укр.мова 1 4480,30 1493,43 224,01 99,56
Вчитель укр.мова 2 4797,10 7062,40 1305,9 1199,28 479,7
Вчитель укр.мова 3 5811,25 10169,70 2033,9 1452,81 581,1 581,13
Вчитель укр.мова 4 4797,10 7129,02 1425,8 1199,28 479,7
Вчитель почат.кл.1 5113,90 5398,01 1922,8 767,09 1022,78 511,39
Вчитель почат.кл.2 3845,60 3845,60 576,84 769,12
Вчитель почат.кп.З 4797,10 5596,62 719,57 959,42 1119,32
Вчитель почат.кл.4 4797,10 6129,63 719,57 959,42 106,6
Вчитель почат.кл.5 5113,90 6250,32 767,09 1022,78
Вчитель почат.кл.6 5811,25 5811,25 871,69 1162,25 1162,25
Вчитель почат.кл.7 4162,40 4162,40 624,36 832,48
Вчитель почат.кл.8 4797,10 5330,11 719,57 959,42
Вчитель почат.кл.9 5113,90 6818,53 852,32 1022,78
Вчитель почат.кл.10 4480,30 5475,92 672,05 896,06 1095,18
Вчитель історіі,1 4480,30 8400,55 1120,1 448,03
Вчитель англ,мови 1 5811,25 9685,42 968,54 1452,81 581,1 581,13
Вчитель англ,мови 2 5578,80 8135,75 914,3
Вчитель англ,мови 3 5113,90 7812,90 923,34 1278,48 511,4 227,28
Бібліотека рь 4073,00 610,95 4073
Вчитель математики 1 5113,90 7457,77 1054,7 1278,48 511,4
Вчитель математики 2 4797,10 6129,64 879,47
Вчитель математики 3 5578,80 7903,30 185,96 1394,7 557,9 557,88
Вчитель математики 4 4480,30 8711,69 224,02 448 497,81
Керівник гурткуі 4480,30 5724,83 672,05 896,06
Керівник гуртку2 3845,60 1922,8
Вчитель хіміі 1 4797,10 7328,91 1199,28 479,7
Трудове навчання 1 4540,80 4036,27 681,1
Трудове навчання 2 4162,40 6301,40 1040,6 92,5
Фізичне виховання
Фізичне виховання 4162,40 6243,60 416,24
Сестра медична 3323,00 3323
Образов.містецьтво 5578,80 2247,01
Асистент вчителя 1 4797,10 7195,7 479,71
Асистент вчителя 2 5113,90 5113,9 1022,78
Асистент вчителя 3 3845,60 3845,6 769,12
Асистент вчителя 4 3845,60 1922,8 384,56
Педагог соціальний 4162,40 3006,18 601,24 3121,8

201510,05 206787,81 21292 22497 26123,4 6782 2742,92 4171,46 0 3902,69 0 0 610,95 3121,8 1922,8 4073 6339 3323 12044,1



пед.орг пристижність вислуга

Всього
нарахован
0 заміна

основна
зарплата вислуга пристижність утримання лікарняний доплата відпустка мат.доп. всього Утримані податки

2676,53 11598,31 9244,63 2773,39 1848,93 207,55
*

14074,5 2885,28
2581,45 11702,84 9508,81 2678,3 1785,54 235,22 14207,87 2912,62
2643,43 11454,87 8811,44 2643,43 1762,29 13217,16 2709,52
1960,33 10796,02 9972,12 2301,26 1534,17 730,55 14538,1 2980,31
2338,58 13371,91 11033,32 2338,58 1169,29 14541,19 2980,94
1199,28 10073,93 8430,91 1139,32 854,49 -8883,21 4868,8 6410,31 1265,43

4480,3 597,37 6894,67 6297,31 597,37 896,06 7790,74 1597,1
1412,48 11459,75 10793,48 1519,08 1519,08 612,96 14444,6 2961,14
3050,91 17869,62 14818,7 3050,91 2033,94 19903,55 4080,23

1425,8 11659,61 11513,03 1639,01 1639,01 730,99 15522,04 3182,02
1464,16 11086,23 8659,86 1317,74 1317,75 1680,56 12975,91 2585,59

384,56 5576,12 3374,51 249,96 374,95 -1843,7 2155,72 441,93
1119,32 9514,25 8394,93 1119,32 839,49 10353,74 2122,52
1225,93 9141,15 7123,7 1103,33 1103,33 1437,76 10768,12 2207,46

1875,1 9915,29 9354,16 2237,33 1491,55 821,87 13904,91 2850,52
1743,38 10750,82 9007,44 1743,38 1162,25 11913,07 2442,18

416,24 6035,48 5057,32 374,62 561,92 1095,68 7089,54 1453,36
1599,03 8608,13 7009,1 1599,03 1066,02 • 9674,15 1983,2
2045,56 10739,19 8693,63 2045,56 1363,71 12102,9 2481,09
1095,18 9234,39 8139,21 1095,18 821,39 -1005,58 1270,8 10321 2115,81

840,06 10808,72 9968,66 840,06 840,06 11648,78 2388
2905,63 16174,66 13269,02 2905,63 1937,08 18111,73 3712,91

д 1627,15 10677,2 9228,26 1658,14 1658,14 102,94 12647,48 2592,73
1562,58 12315,97 10753,39 1562,58 1562,58 13878,55 2845,11

1221,9 5905,85 0
2237,33 12539,71 10302,38 2237,33 1491,55 14031,26 2876,41
1838,89 8848 7009,11 1838,89 919,45 9767,45 2002,32
2370,99 12970,71 10599,72 2370,99 1580,66 -4365,41 3689,12 13875,08 2807,51
2613,51 12495,06 9943,77 2632,17 1754,78 39,99 14370,71 2946
1144,97 8437,91 6563,65 1030,47 772,85 1149,24 9516,21 1950,82

192,28 2115,08 1922,8 192,28 192,28 2307,36 473
732,89 9740,79 12139,34 1046,04 2092,07 1744,66 17022,11 3489,53

1210,88 5928,27 4717,39 1210,88 807,25 6735,52 1380,78
1890,42 9324,92 7434,5 1890,42 1260,28 10585,2 2169,97

7820,69 351,49 8172,18 1675,29
0 6659,84 6659,84 624,36 7284,2 1493,26

664,6 і 3987,6 0
674,1 2921,11 1909,96 572,99 381,99 2864,94 558,66

2158,7 9834,06 7675,36 2158,7 1439,13 11273,19 2198,27
1534,17 7670,85 6136,68 1534,17 255,7 7926,55 1624,95

0 4614,72 4614,72 192,28 4807 985,44
0 2307,36 2307,36 96,14 2403,5 492,72
0 6729,22 6729,22 919,2 ; -400 7248,42 1485,93

4480,3 0 60275,67 390490,2 0 332943,43 59247,84 46274,48 -16497,9 8557,92 5226,73 6634,04 0 0 442386,54 90387,86



Информація
про нараховану заробітну плату та утримані податки працівників загальноосвітньої школи № 103 за березень 2019 року

Посада згідно 
штатного розкладу оклад кн.ф15% 10% 12% висл. Меде тех.з.п допл до мін ночниє святкові доплата

висл меде 
30% висл бібл 50% бібл

комп за 
невик відп

лікарняни
и

Всього
нараховано Утримані податки

БІБЛІОТЕКАР 4073,00 610,95 4073 1221,9 2036,5 7942,35 1628,18
лаборант 2613,00 1959,75 1170 3129,75 641,61
прибиральник 2094,00 209,4 2094 2079 4382,4 1617,1
прибиральник 2094,00 2094 2079 4173 855,47
прибиральник 2094,00 209,4 2094 2079 4382,4 898,39
прибиральник 2094,00 2094 2079 1251,9 3625,58 9050,48 5425,74
прибиральник 2094,00 2094 2079 4173 855,47
прибиральник 2094,00 209,4 2094 2079 4382,4 379,72
двірник 1921,00 960,5 1126 2086,5 427,74
секр-друк 2613,00 2613 1560 4173 509,69
робітн з ком обсл 2094,00 2094 2079 4173 855,47
заст дир АХЧ 5187,00 5187 5187 717,56
сторож 2094,00 2001,86 1763,64 421,43 223,89 4410,82 904,22
сторож 2094,00 2003,96 1897,5 431,97 92,1 4425,53 907,24
сторож 2094,00 2003,96 1989,6 453,04 4446,6 911,56
сестра медична 3323,00 664,6 3323 185,4 4173 855,47

40670,00 610,95 628,2 664,6 38784,03 24245,14 1306,44 315,99 1251,9 1221,9 2036,5 3625,58 74691,23 18390,63



Информація
про нараховану заробітну плату та утримані податки працівників загальноосвітньої школи № 103 за березень 2019 року

Посада згідно штатного 
розкладу оклад пед. з-та додаткова перевірка зошитів класне керівництво кабінет методобьед. спорт,звання,сом

позакласна з 
фізкультури допл. За инклюз

обслуговування
ЄОМ замена

Директор 5811,25 1291,39 1291,39
Заступник директора 5811,25 2582,78 516,56
Заступник директора 5578,8 2789,39
Вчитель географ 1 5113,9 6534,43 1278,48 511,39 511,39
Вчитель рос.мова 1 4797,1 7795,28 1559,06 1199,28 479,71
Вчитель рос.мова 2 4797,1 5996,38 1199,28 1199,28 479,71
Вчитель укр.мова 1 4480,3 1493,43 224,01 99,56

Вчитель укр.мова 2 4797,1 7062,4 1305,88 1199,28 479,71
Вчитель укр.мова 3 5811,25 10169,7 2033,94 1452,81 581,13 581,13
Вчитель укр.мова 4 4797,1 7129,02 1425,8 1199,28 479,71
Вчитель почат.кл.1 5113,9 5398,01 1922,8 767,09 1022,78 511,39
Вчитель почат.кл.2 3845,6 3845,6 576,84 769,12
Вчитель почат.кл.З 4797,1 5596,62 719,57 959,42 1119,32
Вчитель почат.кл.4 4797,1 6129,63 719,57 959,42 106,6

Вчитель почат.кл.5 5113,9 6250,32 767,09 1022,78
Вчитель почат.кл.6 5811,25 5811,25 871,69 1162,25 1162,25

Вчитель почат.кл.7 4162,4 4162,4 624,36 832,48
Вчитель почат.кл.8 4797,1 5330,11 719,57 959,42
Вчитель почат.кл.9 5113,9 6818,53 852,32 1022,78
Вчитель почат.кл.10 4480,3 5475,92 672,05 896,06 1095,18

Вчитель історіі 1 4480,3 8400,55 1120,08 448,03
Вчитель англ,мови 1 5811,25 9685,42 968,54 1452,81 581,13 581,13
Вчитель англ,мови 2 5578,8 8135,75 914,3
Вчитель англ,мови 3 5113,9 7812,9 923,34 1278,48 511,39 227,28
Бібліотекарь 4073

5113,9 7457,77 1054,74 1278,48 511,39
Вчитель математики 2 4797,1 6129,64 879,47
Вчитель математики 3 5578,8 7903,3 185,96 1394,7 557.88 557,88
Вчитель математики 4 4480,3 8711,69 224,02 448,03 497,81
Керівник гурткуі 4480,3 5724,83 672,05 896,06
Керівник гуртку2 3845,6
Вчитель хіміі 1 4797,1 7328,91 1199,28 479,71
Трудове навчання 1 4540,8 4036,27 681,12
Трудове навчання 2 4162,4 6301,4 1040,6 92,5
Фізичне виховання
Фізичне виховання 4162,4 6243,6 416,24
Сестра медична 3323
Образов.містецьтво 5578,8 2247,01
Асистент вчителя 1 4797,1 7195,65 479,71
Асистент вчителя 2 5113,9 5113,9 1022,78
Асистент вчителя 3 3845,6 3845,6 769,12
Асистент вчителя 4 3845,6 1922,8 384,56
Педагог соціальний 4162,4 3006,18 601,24

201510,05 206787,81 21292,14 22497,18 26123,36 6782,01 2742,92 4171,46 0 3902,69 0 0



кн фонд соц.педагог кер.гуртку бібліотека рь директор
сестра
медична заступник пед.орг пристижність вислуга

Всього
нараховано заміна

основна
зарплата вислуга пристижність утримання лікарняний доплата всього Утримані податки

6339 2676,53 11598,31 9244,63 2773,39 1848,88 13866,9 2842,71
6022,05 2581,45 11702,84 9508,81 2678,3 1785,54 13972,65 2864,4
6022,05 2643,43 11454,87 8811,44 2643,43 1762,29 13217,16 2709,52

1960,33 10796,02 9972,12 2301,26 1534,17 13807,55 2830,55
2338,58 13371,91 11033,32 2338,58 1169,29 14541,19 2980,94
1199,28 10073,93 8874,64 1199,28 899,46 10973,38 2249,54

4480,3 597,37 6894,67 6297.31 597,37 896,06 7790,74 1597,1
1412,48 11459,75 10793,48 1519,08 1519,08 13831,64 2835,49
3050,91 17869,62 14818,7 3050,91 2033,94 19903,55 4080,23

1425,8 11659,61 11513,03 1639,01 1639,01 14791,05 3032.17
1464,16 11086,23 187,91 9622,07 1464,16 1464,16 12738,3 2611,36

384,56 5576,12 5191,56 384,56 576,84 -3684,13 3547,28 6016,11 1141,05
1119,32 9514.25 8394,93 1119,32 839,49 10353,74 2122,52
1225,93 9141,15 7928,54 1239,25 1239,25 -106,6 41,97 10342,41 2120,2

1875,1 9915,29 9354,16 2237,33 1491,55 13083,04 2682,03
1743,38 10750,82 10585,35 2155,01 1436,67 1018,78 15195,81 3115,15

416,24 6035,48 5619,24 416,24 624,36 6659,84 1365,27
1599,03 8608,13 7009,1 1599,03 1066,02 9674,15 1983,2
2045,56 10739,19 8693,63 2045,56 1363,71 12102,9 2481,09
1095,18 9234,39 8139,21 1095,18 821,39 10055,78 2061.44

840,06 10808,72 9968,66 840,06 840,06 11648,78 2388
2905,63 16174,66 13269,02 2905,63 1937,08 18111,73 3712,91
1627,15 10677,2 9228,26 1658,14 1658,14 12544,54 2571,64
1562,58 12315,97 11080,12 1619,4 1619,4 198,16 14517,08 2976

610.95 4073 1221,9 5905,85 0
2237,33 12539,71 10302,38 2237,33 1491,55 14031,26 2876.41

• 1838,89 8848 7009,11 1838,89 919,45 9767,45 2002,32
2370,99 12970,71 10599,72 2370,99 1580,66 14551,37 2983,03

«> 2613,51 12495,06 10006 2650,84 1767,23 42,01 14466,08 2965,54
1144,97 8437,91 7292,94 1144,97 858,72 9296,63 1905,81

1922,8 192,28 2115,08 1922,8 192,28 192,28 2307,36 473
732,89 9740,79 12139,34 1046,04 2092,04 15277,42 3131,87

1210,88 5928,27 4717,39 1210,88 807,25 6735,52 1380,78
1890,42 9324,92 7434,5 1890,42 1260,28 -3704,82 2852,37 9732,75 1966,7

8232,3 369,99 8602,29 1763,43
0 6659,84 6659,84 624.36 7284,2 1493,26

3323 664,6 3987,6 0
674,1 2921,11 2247,01 674,1 449,4 3370,51 657,25

2158,7 9834,06 7675,36 2158,7 1439,13 11273,19 2311
1534,17 7670,85 7525,25 1896,41 316,07 711,48 10449,21 2142,09

0 4614,72 4614,72 192,28 4807 985,44
0 2307,36 2307,36 96,14 2403,5 492,72

3121,8 0 6729,22 6729,22 919,2 -400 7248,42 1485,93
610,95 3121,8 1922,8 4073 6339 3323 12044,1 4480,3 0 60275,67 390490,19 187,91 342366,57 60831,33 47441,87 -7895,55 6399,65 2012,4 451344,18 92371,09



Информація
про нараховану заробітну плату та утримані податки працівників загальноосвітньої школи № 103 за квітень 2019 року

Посада згідно штатного 
розкладу оклад пед. з-та

додатков
а

перевірка
зошитів

класне
керівництво кабінет методобьед. спорт, звання.єом

позакпасна з 
фізкультури допл. За инклюз

обслуговування
ЄОМ кн фонд соц.педагог кер.гуртку *

Директор 5811,25 1291,39 1291,39
Заступник директора 5811,25 2582,78 516,56
Заступник директора 5578,8 2789,39
Вчитель географ 1 5113,9 6534.43 1278.48 511,39 511,39
Вчитель рос.мова 1 4797,1 7795,28 1559,06 1199.28 479,71
Вчитель рос.мова 2 4797,1 5996,38 1199,28 1199.28 479,71
Вчитель укр.мова 1 4480,3 1493,43 224,01 99,56
Вчитель укр.мова 2 4797.1 7062.4 1305,88 1199.28 479,71
Вчитель укр.мова 3 5811,25 10169,7 2033,94 1452.81 581.13 581,13
Вчитель укр.мова 4 4797,1 7129,02 1425,8 1199.28 479,71
Вчитель почат.кл.1 5113,9 5398,01 1922,8 767.09 1022.78 511.39
Вчитель почат.кл.2 3845,6 3845,6 576.84 769,12
Вчитель почат.кл.З 4797,1 5596,62 719,57 959,42 1119.32
Вчитель почат.кл.4 4797.1 6129,63 719,57 959.42 106.6
Вчитель почат.кл.5 5113.9 6250,32 767,09 1022.78
Вчитель почат.кл.6 5811,25 5811,25 871.69 1162.25 1162,25
Вчитель почат.кл.7 4162.4 4162,4 624.36 832.48
Вчитель почат.кл.8 4797.1 5330.11 719,57 959.42
Вчитель почат.кл.9 5113.9 6818,53 852,32 1022.78
Вчитель почат.кл.10 4480,3 5475,92 672,05 896.06 1095,18
Вчитель історіі 1 4480.3 8400,55 1120,08 448.03
Вчитель англ,мови 1 5811,25 9685,42 968,54 1452.81 581.13 581,13
Вчитель англ,мови 2 5578,8 8135,75 914,3
Вчитель англ,мови 3 5113,9 7812,9 923,34 1278,48 511.39 227,28
Бібліотекарь 4073 610,95
Вчитель математики 1 5113,9 7457,77 1054,74 1278,48 511,39
Вчитель математики 2 4797,1 6129,64 879,47
Вчитель математики 3 5578,8 7903,3 185,96 1394,7 557.88 557,88
Вчитель математики 4 4480,3 8711,69 224,02 448,03 497.81
Керівник гурткуі 4480.3 5724,83 672,05 896,06
Керівник гуртку2 х. 3845.6 1922,8
Вчитель хіміі 1 4797,1 7328,91 1199,28 479.71
Трудове навчання 1 4540,8 4036,27 681,12
Трудове навчання 2 4162.4 6301,4 1040,6 92,5
Фізичне виховання
Фізичне виховання
Фізичне виховання 4162,4 6243,6 416,24
Сестра медична 3323
Образов, містецьтво 5578.8 2247.01
Асистент вчителя 1 4797,1 7195,65 479.71
Асистент вчителя 2 5113,9 5113,9 1022.78
Асистент вчителя 3 3845,6 3845,6 769.12
Асистент вчителя 4 3845.6 1922,8 384.56
Педагог соціальний
Педагог соціальний 4162.4 3006,18 601,24 3121,8

201510,05 206787,8 21292,1 22497,18 26123,36 6782,01 2742,92 4171,46 0 3902,69 0 610,95 3121,8 1922,8



бібліотекарь директор сестра медична заступник пед.орг вислуга Всього нараховано зам іна
основна
зарплата вислуга пристижність утримання лікарняний доплата курси всього Утримані податки

6 3 3 9 ,0 0 2 6 7 6 ,5 3 1159 8 ,31 92 44 ,6 3 2 7 7 3 .3 9 18 48 .88 13866,9 2842.71

60 2 2 ,0 5 2 5 8 1 ,4 5 11 7 0 2 ,8 4 9508 ,81 26 78 ,3 17 85 ,54 13972,65 28 6 4 ,4  і
60 2 2 ,0 5 2 6 4 3 ,4 3 11 4 5 4 ,8 7 88 1 1 ,4 4 26 4 3 ,4 3 17 62 ,29 13217,16 27 09 ,5 2  І

19 6 0 ,3 3 10 7 9 6 ,0 2 99 7 2 ,1 2 23 0 1 ,2 6 15 34 ,1 7 -6 9 0 3 ,7 8 64 97 .8 13401,57 27 47 .3 2

23 3 8 ,5 8 13 37 1,91 1103 3 ,32 23 3 8 ,5 8 11 69 ,2 9 14541,19 29 80 ,9 4

11 9 9 ,2 8 10 0 7 3 ,9 3 88 7 4 ,6 4 1199 ,28 899 ,46 10973,38 22 49 ,5 4

44 80 ,3 5 9 7 ,37 6 8 9 4 ,6 7 6297 ,31 5 9 7 ,37 89 6 ,0 6 77 90 ,7 4 1597,1

14 12 ,4 8 1 1 45 9 ,75 1079 3 ,48 15 19 ,0 8 15 19 ,0 8 13831,64 28 35 ,4 9

3050,91 1 7 8 6 9 ,6 2 14818,7 3050.91 20 3 3 ,9 4 1990 3 ,55 40 80 .2 3

14 25 ,8 11659,61 1151 3 ,03 1639,01 1639,01 14791,05 30 32 ,1 7

14 64 ,1 6 1 1 0 8 6 ,2 3 96 22 ,0 7 1464 ,16 14 64 ,16 12550,39 25 7 2 ,8 3  і
3 8 4 ,56 55 7 6 ,1 2 -6 1 4 3 ,9 6 31 61 ,9 2 307 ,65 -26 74 ,39 -81 0 ,5 3

11 1 9 ,3 2 95 1 4 ,2 5 83 94 ,9 3 11 1 9 .3 2 8 3 9 ,49 10353,74 21 22 ,5 2

1 2 2 5 ,9 3 9 1 4 1 ,1 5 79 2 8 ,5 4 1239 ,25 1239 ,25 10407,04 21 3 3 ,4 5  і
1875,1 99 1 5 ,2 9 93 5 4 ,1 6 22 3 7 ,3 3 14 91 ,5 5 1308 3 ,04 26 82 ,0 3

17 43 ,3 8 1 0 7 5 0 ,8 2 1 0 58 5 .35 2155 ,01 14 36 ,6 7 14177,03 29 06 ,3

4 1 6 ,2 4 6 0 3 5 .4 8 6048,41 4 4 8 ,0 3 6 7 2 ,0 5 178,02 7346,51 4 9 4 .04  І
15 99 ,0 3 8 6 0 8 ,1 3 7009,1 15 99 ,0 3 1066 ,02 96 74 ,1 5 1983 ,2

2 0 4 5 ,5 6 10 7 3 9 .1 9 86 93 ,6 3 20 4 5 ,5 6 1363,71 12102,9 24 81 ,0 9

10 95 ,18 9 2 3 4 .3 9 8139,21 1095 ,18 8 2 1 ,39 10 05 5,78 2061 ,44

84 0 ,0 6 10 8 0 8 .7 2 99 68 ,6 6 8 4 0 ,06 8 4 0 ,06 11 64 8,78 23 88

2 9 0 5 ,6 3 1 6 1 7 4 .6 6 1326 9 ,02 29 0 5 .6 3 1937 ,08 18 11 1,73 3712,91

16 27 ,1 5 1 0 6 7 7 ,2 0 92 28 ,2 6 16 58 ,1 4 1658 ,14 12 54 4,54 25 71 ,6 4

15 62 ,5 8 1 2 3 1 5 ,9 7 1108 0 ,12 1619 ,4 16 19 ,4 14 31 8,92 2 935 ,38

4 0 7 3 12 21 ,9 5 9 0 5 ,8 5 0

2 2 3 7 ,3 3 12539,71 1030 2 ,38 22 3 7 ,3 3 1491 ,55 14 03 1,26 2876,41

18 38 ,8 9 8 8 4 8 .0 0 7009,11 18 38 ,8 9 9 1 9 ,45 97 67 ,4 5 20 02 ,3 2

2 3 7 0 ,9 9 12970,71 1059 9 ,72 23 7 0 ,9 9 1580 ,66 14 55 1,37 2 9 83 ,0 3

26 13 ,5 1 12 4 9 5 .0 6 10710 28 3 8 ,2 8 1892 ,19 35 5 ,74 15796,21 3238 ,23

1144 ,97 8437 ,91 72 9 2 ,9 4 11 44 .9 7 8 5 8 ,7 2 92 96 ,6 3 1905,81
* 192,28 2 1 1 5 ,0 8 19 22 ,8 192,28 192,28 23 07 ,3 6 473

7 3 2 ,8 9 9 7 4 0 ,7 9 1213 9 ,34 1046 .04 20 92 ,0 4 1527 7 ,42 3131 ,87
12 10 ,8 8 59 28 ,2 7 47 1 7 ,3 9 1210 ,88 80 7.25 67 3 5 .5 2 1380,78

18 90 ,4 2 9 3 2 4 ,9 2 74 3 4 ,5 18 90 ,4 2 1260 ,28 10585.2 2169 ,97

0,00 5670,1 2 6 8 ,23 27 0 ,46 62 0 8 ,7 9 1272,81 1272,81

0 ,0 0 27 00 .9 4 203.5 101,75 30 06 ,1 9 6 1 6 ,26  6 1 6 ,26

0 6 6 5 9 ,8 4 66 59 ,8 4 6 2 4 ,36 72 84 ,2 1 493 ,26

33 23 66 4 ,6 3 9 8 7 .6 0 0

674,1 2921 .11 2247 .01 674,1 44 9 ,4 3370,51 6 5 7,25

2 1 5 8 ,7 9 8 3 4 ,0 6 76 75 .3 6 21 58 ,7 1439 ,13 1127 3 ,19 2311
15 34 ,1 7 7 6 7 0 ,8 5 81 00 ,5 6 1896,41 31 6,07 1031 3 ,04 21 1 4 ,1 8  !

0 4 6 1 4 ,7 2 46 14 ,7 2 192,28 48 07 98 5,44

0 2 3 0 7 ,3 6 23 07 ,3 6 96 ,14 24 03 ,5 49 2,72
0,00 31 21 ,8 156,09 32 77 ,8 9 6 7 1 ,9 7  67 1,97

0 6 7 2 9 ,2 2 67 29 ,2 2 91 9 ,2 -2 0 0 74 4 8 ,4 2 1526,93

4073 6339 3323 12044,1 4480,3 60275,67 390490,19 0 342144,03 60869,5 47193,76 -13247,74 3161,92 1111,87 6497,8 447731,14 90476,96


